

2024年度 人間ドック食 お品書き アレルギー詳細表示

アレルギー特定原材料等28品目のうち、対象食品を使用した料理は以下の通りです。
料理別の使用食材詳細についての確認は看護師またはカフェテリアスタッフまでお申し付けください。

聖隷健康サポートセンター Shizuoka

逆さ富士膳

一の膳

さけ
ごま

富士山サーモン 利休焼き

酢蓮根

薩摩芋甘煮

大豆
小麦
鶏

蓬麩田楽

二の膳

大豆
小麦
卵

しらす出汁巻玉子

茸と野菜マリネ

パプリカ大根胡瓜エリンギ

大豆
小麦

茄子オランダ煮

大豆
小麦
えび

桜えびと法蓮草のお浸し

羊羹

三の膳

大豆
小麦
豚肉

黒豚焼売

大豆
小麦

野菜炊き合わせ

里芋人参生揚げブロッコリー

白米

大豆
小麦

鰯つみれ汁 若芽 三つ葉

なすびグループ 謹製



*この食事は特定原材料等を取り扱う料理場で調理を行っております。